

žlutá pole vyplnit

MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ		Ukládání 12-04-2019
Došlo:		12-04-2019
SMLOUVA O DÍLO		
(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)		

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto znění:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. ZHOTOVITEL:

Název, právní forma, sídlo: BORRY BUILD s.r.o.
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Lukáš Borovec
IČO: 042 44 320
DIČ: CZ04244320

2. OBJEDNATEL:

Název, sídlo: Město Jáchymov
náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Ing. Bronislav Grulich, starosta
IČ: 00254622
Bankovní spojení: ČNB 94 – 4614341/0710

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

„Obnova hřbitovní zdi Jáchymov, p.p.č.826“ část C, D, márnice, vstupní brána

- Obsahuje opravy hřbitovní zdi Jáchymov dle projektové dokumentace „Obnova hřbitovní zdi Jáchymov, p.p.č.826“ dle projektové dokumentace vypracované panem Ing. arch. Jaroslavem Egertem. Rozsah díla je upřesněn nabídkovým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:
 - touto smlouvou; a
 - nabídkou zhotovitele díla ze dne 18.03.2019 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele; a
 - obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, metodikami výrobců pokud neodporují právním předpisům a ČSN a EN a veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení, a uvádění do provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla.
- Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

- Zhotovitel se zavazuje zahájit práce nejpozději 4/2019

žlutá pole vyplnit

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 8/2019
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací.
4. Místem plnění je hřbitovní zeď v areálu kostela Všem svatých p.p.č. 826 v k.ú. Jáchymov.

IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	Kč 774 368,61 Kč
DPH	Kč 162 617,40 Kč
Cena celkem včetně DPH	Kč 936 986,01 Kč

(slovy: pět set padesát jedna tisíc sedmdesát čtyři korun třicet devět haléřů včetně DPH)
(dále jen "Cena za provedení díla")

2. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravní opatření, odvoz a uložení odpadu, dopravu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, vytýčení inženýrských sítí dle podkladů předaných objednatelem, náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, včetně započtení rezervy na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace Ceny za provedení díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Na faktuře zhotovitel uvede fakturovanou část Ceny za provedení díla bez DPH a DPH stanovenou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a další povinné náležitosti uvedené v tomto odstavci této smlouvy. Faktura musí obsahovat název akce „Obnova hřbitovní zdi Jáchymov, p.p.č.826, část C, D, márnice, vstupní brána“
2. Měsíční faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli. Nedílnou částí fakturace je i soupis skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele.
3. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla.
4. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve 2 vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 1. a nebude ve 2 vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
6. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

žlutá pole vyplnit

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhmu brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

VII.

VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodané zařízení je stanovena dle záruk výrobců.
2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5-ti kalendářních dnů od jejího doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10-ti kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10-ti kalendářních dní, ode dne nástupu dle odst. 3, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX.

SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny díla dle článku IV. za každý, byť i započatý, den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. V případě, že nedoručí odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.

X.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek zhotovitele nebo řízení o vyrovnání.
3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1, této smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma apod.

XI.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Žlutá pole vyplnit

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
4. Zhotovitel je povinen dle požadavků objednatele navrhnout harmonogram prací.

XII. KONTAKTNÍ OSOBY

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat Karla Bláhová, tel. 777 58 00 93
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat Petr Borovec, tel. 602 41 50 52

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Z důvodu právní jistoty obě strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.
5. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
6. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města číslo 138 /7/ 2019 ze dne 21.3.2019

V Jáchymově dne 1. 4. 2019

V Kadani dne 1. 4. 2019

.....
za objednatele
Ing. Bronislav Grulich – starosta města



BORRY BUILD Třešňová 1739
432 01 Kadaň
ICO: 042 44 320
DIČ: CZ04244320
borry.besednan.cz - www.borry.wz.cz

.....
za zhotovitele
Lukáš Borovec – jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

část C - stavební část

KSO:

Město: Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

BorryBuild s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Egert, Komenského 851, Jáchymov

Zpracovatel:

Ing. C. Janoušková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dlekově k dispozici na www.csu-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 28.1.2019

IČ:

00254622

DIČ:

IČ:

04244320

DIČ:

CZ04244320

IČ:

10045981

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

373 274,26

DPI základní
snížená

Základ daně

373 274,26

Sazba daně

21,00%

Výše daně

78 387,56

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

451 661,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

část C - stavební část

Město:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

BorryBuild s.r.o.

Datum: 28.1.2019

Projektant: Ing. arch. Jaroslav

Egert, Komenského

851, Jáchymov

Zpracovatel: Ing. C. Janoušková

Kód dílu: Práce

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

373 274,26

HSV - Práce a dodávky HSV

311 912,22

3 - Světlé a kompletní konstrukce

51 850,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

129 811,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 322,84

94 - Lešení a stavební výtahy

19 651,38

96 - Bourání konstrukcí

13 182,08

97 - Pronášení otvorů a ostatní bourací práce

17 737,36

98 - Senace

10 762,02

997 - Přesun sutě

63 377,08

998 - Přesun hmot

5 560,10

PSV - Práce a dodávky PSV

51 362,04

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

část C - stavební část

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Casová souhrta
D	88		Sanace					
15	K	983131311	Odstěrní ploch stěn, rubu klenb a podlah ruční dočistění ocelovými kartáči	m2	71,680	88,00	10 752,02	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započítány i náklady na dodání všech materiálů. 2. V ceně odstěrní ploch plochem jsou započítány i náklady spojené s převozem materiálu nebo nástrojů na dopravní prostředek. 3. V ceně odstěrní ploch plochem nejsou započítány náklady na odvoz materiálu, který se odesílá samostatně odvozu sif přikládání katalogu pro objekt, na kterém se práce provádějí. Poznámka k položce: - mechanický odstěr stěny od náletové vrstvy a mecht "část C - spodní část" 48,89+21,35+1,72				4 872,88	
17	K	985411111	Bazilikové zalití tržin a dutin akřipovanou malbou	m3	0,652	1 180,00	788,36	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu tržiny nebo dutiny. 2. V ceně nejsou započítány náklady na vyčištění dutiny, tato vyčištění se oceňuje samostatně souboru cen 985 14-1 Vyčištění tržiny nebo dutin ve zděvu. Poznámka k položce: - 2% z celkové plochy - tloušťka vrstva max 150 mm "část C - spodní část" 48,89+21,35+1,72*0,15 "část C - horní část" 28,39+8,34+2,0+100,53+6,37*0,15 32,89*0,02 Přepočtené koeficientem množství				10,749	
	P						21,845	
	W						0,652	
	W						14,332	
18	K	985211112	Výdřevování uvolněných kamenů zděva částečně kamenné, popřípadě části děky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6 do 12 m	m2	14,332	188,00	2 407,78	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 plochy skutečně vydřevované zděvy. 2. V ceně nejsou započítány náklady vydřevování tržin a dutin ve zděvu, které se oceňují samostatně souboru cen 983 14-1. 3. Délka spáry na 1 m2 upravené plochy odpovídá typu podty kamenné: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) do 12 m - přes 35 kusů na 1 m2. Poznámka k položce: - 20% z celkové plochy spodní část zdi "část C - spodní část" 48,89+21,35+1,72 71,68*0,2 Přepočtené koeficientem množství				71,680	
	P						14,332	
	W						0,350	
	W						6 590,00	
19	K	985221112	Doplňování zděva ručně do akřipované malby kamenné děky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6 do 12 m	m3	0,350	6 590,00	2 308,50	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro doplňování kamenné nebo ocelové stejného druhu jako doplňovaná zděva. 2. Ceny jsou posazeny pro doplňování ocelových prutů nebo výztuže ocelových prutů objemu jednotlivých vložek net 3,1 m. 3. V ceně nejsou započítány náklady na dovoz kamenné nebo ocelové, tato dovoz se oceňuje ve specifikaci. 4. Získání kamenné výztuže na staveništi nebo v určité lokalitě se oceňuje samostatně souboru cen 983 22-21 500 Kč a 5. Množství kamenné ručně se určuje. 6. Délka spáry na 1 m2 plochy zděva odpovídá typu podty kamenné nebo ocelové: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2. Poznámka k položce: - spotřeba materiál pod zdi "část C - spodní část" 0,35				0,350	
	P						0,350	
	W						1 130,00	
20	K	985221111	Skládání a třídění kamenné nebo ocelové ručně ze zdi s odštěpním kamenné	m3	0,350	1 130,00	395,50	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 naměřeného kamenné nebo ocelové. 2. V ceně jsou započítány i náklady na: a) odštěpní kamenné nebo ocelové od stěny a jiných nosičů, včetně odštěpního šrotového vozku, b) vodorovné přepravení kamenné nebo ocelové na vzdálenost do 20 m, c) ukládání odštěpního kamenné nebo ocelové do lomu nebo jako materiál na dopravní prostředek. Poznámka k položce: - spotřeba materiál pod zdi				0,350	
	P						0,350	
	W						1 130,00	
D	997		Převoz sušů					
21	K	997013151	Vnitrostátní doprava sušů a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením maximální výšky do 8 m	t	49,312	585,00	63 377,06	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -3111 až -3217 jsou započítány i náklady na: a) vodorovnou dopravu ze vjezdu na vzdálenost, b) svislou dopravu pro vjezd na výšku budovy, c) nakládání na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mazáckou, d) náklady na vodorovný a vodorovný sif na dopravní prostředek. 2. Jedná se o pro sifový přívod použije sifoz nebo zařízení k vodorovnému (např. výškov. v budově), odříz se pro omezení vodorovné dopravy sifový -3111, 3191 a -3217 pro budovy a haly výšky do 8 m. 3. Materiál, demontáž a prodloužení sifozu se oceňuje samostatně souboru cen 997 01-33 sifoz suš. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sušů např. tím, že není možné instalovat sifoz.				49,312	
	P						585,00	
	W						238,00	
22	K	997013801	Odvoz sušů a vybouraných hmot na skládku nebo mazáckou se složením, na vzdálenost do 1 km	t	49,312	238,00	11 637,83	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sušů je vzdálenost od místa nakládání sušů na dopravní prostředek až po místo skládání na určené skládce nebo mazáckou. 2. V ceně -3801 jsou započítány i náklady na skládání sušů na skládku nebo mazáckou. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sušů na skládku nebo mazáckou jakýmkoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím hospodářství). 4. Odvoz sušů z mazácké se oceňuje cenou 997 01-3811.				49,312	
	P						238,00	
	W						12,40	
23	K	997013809	Odvoz sušů a vybouraných hmot na skládku nebo mazáckou se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý kilometr / započítá 1 km přes 1 km	t	641,058	12,40	7 949,09	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sušů je vzdálenost od místa nakládání sušů na dopravní prostředek až po místo skládání na určené skládce nebo mazáckou. 2. V ceně -3801 jsou započítány i náklady na skládání sušů na skládku nebo mazáckou. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sušů na skládku nebo mazáckou jakýmkoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím hospodářství). 4. Odvoz sušů z mazácké se oceňuje cenou 997 01-3811.				641,058	
	P						12,40	
	W						298,00	
24	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostředků betonů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	10,296	298,00	2 949,09	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle místních cen včetně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuváděných v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V ceně je započítán poplatek za uložení odpadu do skládky 183/2001 Sb. 4. Případně dle stavebního odpadu lze ocenit soubojem cen 997 00-80 Dvojitý stavební odpadu z katalogu 800-5 Dvojitý objekt. "včetně krycí (betonové desky)" 10,296				10,296	
	P						298,00	
	W						12 378,00	
25	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dle stavebního odpadu z Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	38,080	325,00	12 378,00	CS ÚRS 2018 01
	PBC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle místních cen včetně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuváděných v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V ceně je započítán poplatek za uložení odpadu do skládky 183/2001 Sb. 4. Případně dle stavebního odpadu lze ocenit soubojem cen 997 00-80 Dvojitý stavební odpadu z katalogu 800-5 Dvojitý objekt. "čistěná zděva" 31,779				31,779	
	P						31,779	
	W						31,779	

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena s DPH
W			"včetně omítky" 6,301			6,301		
26	K	087013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,938	660,00	608,40	CS ÚRS 2019 01
	PSV		1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen níže přehlední skládky odpadů. 2. Místní odpadů neuváděných v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za uložení odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné dle stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 007 00-80 Dřevní stavební odpady z katalogu 800-8 Demolice objektů. 49,312-(31,779+6,301+10,298)		0,938			
	D	996	Přesun hmot					
27	K	096011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tváří nebo kamene vodotěsná do výšky do 100 m pro budovy výšky do	t	25,114	221,00	5 550,19	CS ÚRS 2019 01
	PSV		1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dovozí ke skládce přepravu např. 5m, že není možné brát do jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít přílohy na zvláštní přesun -1014 až -1016, -2034 až -2036 nebo -2114 až 2119. 3. Jeví se pro výše přesun použité zařízení investice (např. výška v budově), účty se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, 6. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				51 362,04	
	D	783	Dokončovací práce - náklady				51 362,04	
28	K	783020615	Hydroizolace nádrží omítkou akrylovou, transparentní, povrchu hladkých omítek hladkých, zrnitých	m2	276,140	188,00	51 362,04	CS ÚRS 2019 01
	P		Podklad k poloze:					
	W		- nátěr nádrží Povrch VV plus			71,860		
	W		"část C - spodní část" 48,89+21,35+1,72			145,630		
	W		"část C - horní část" 28,39+8,34+2,0+100,63+6,37			59,830		
	W		"po bourání umové stěny" 68,85					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
	D	VRN3	Zařízení stavenišť				5 000,00	
29	K	030001000	Zařízení stavenišť	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00	
30	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

Část D - stavební část

KSO:

Město: Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

BorýBuild s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Egerl, Komenského 851, Jáchymov

Zpracovatel:

Ing. C. Janoušková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 28.1.2019

IC:

00264822

DIČ:

IC:

04244320

DIČ:

C204244320

IC:

10045981

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

153 011,08

DPI základní

mřížová

Základ daně

153 011,08

Sazba daně

21,00%

Výše daně

32 132,33

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

185 143,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

Část D - stavební část

Město:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

BorýBuild s.r.o.

Datum: 28.1.2019

Projektant: Ing. arch. Jaroslav

Egerl, Komenského

851, Jáchymov

Zpracovatel: Ing. C. Janoušková

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

153 011,08

HSV - Práce a dodávky HSV

95 864,16

8 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

75 277,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 024,26

94 - Lešení a stavební výtahy

936,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

6 533,13

98 - Sanace

4 655,12

997 - Přesun sušů

7 255,10

998 - Přesun hmot

2 327,35

PSV - Práce a dodávky PSV

49 126,92

764 - Konstrukce klempířské

24 207,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

24 919,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN8 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

Část D - stavební část

Město:

Jáchymov

Datum: 28.1.2019

Zadavatel: Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 61 Jáchymov
 Uchazeč: BonyBuild s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Jaroslav Egert, Komerzského 881, Jáchymov
 Zpracovatel: Ing. C. Janoulová

P C	Typ P	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [C2Q]	Cena celkem [C2Q]	Cenová součtina
Náklady soupisu celkem							153 011,08	
D HSV Práce a dodávky HSV							95 884,16	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							75 277,46	
1	K	822996101	Očištění vnějších ploch šetrnou vodou omytím "část D" 24,81*2,7*2	m2	133,974	43,10	5 774,28	CS URS 2019 01
2	K	822331111	Omlína cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstevně, tloušťky do 18 mm hrubě zafináná "část D" 24,81*2,7*2	m2	107,179	211,00	22 814,77	CS URS 2019 01
Pozvánka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omlíny v tloušťce jednovrstevně přes 18 mm se použije příplatek za každých dalších 1 zpodvěž 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 82.13-1... Mno část katalogu. Pozvánka k položce: - seřazená omlína (jednovrstevně povrchu a příměsí omlíny) "část D - doplnění omlíny po očištění 80%" 24,81*2,7*2*0,8							107,179	
3	K	822131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlínaných ploch cementový potřik nanášený ručně celoplošně stěn "jednotlivé plochy za" "část D" 24,81*2,7*2 "část D - doplnění omlíny po očištění 80%" 24,81*2,7*2*0,8	m2	241,183	50,80	12 250,57	CS URS 2019 01
4	K	822331121	Omlína cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstevně, tloušťky do 18 mm hladká stěn "část D" 24,81*2,7*2	m2	133,974	237,00	31 751,84	CS URS 2019 01
Pozvánka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omlíny v tloušťce jednovrstevně přes 18 mm se použije příplatek za každých dalších 1 zpodvěž 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 82.13-1... Mno část katalogu. Pozvánka k položce: - pro jednotlivé plochy za použit např. Hrub 620 Zementpote: "jednotlivé plochy za" "část D" 24,81*2,7*2							133,974	
5	K	832451022	Podla cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pádu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm "část D" 24,81*2,7*2	m2	15,800	185,00	2 886,00	CS URS 2019 01
Pozvánka k souboru cen: 1. LHM cen -1021 až -1024 - viz pozvánka č. 1 souboru cen 832 45-01. 2. LHM cen -1021 až -1024 - viz pozvánka č. 2 a 3 souboru cen 832 45-01. 3. V cenách jsou započítány náklady na manipulaci s materiálem, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních materiálů. "část D - pod oplechování vrtolu stěny" 28,0*0,8							15,800	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 024,25	
D 94 Lešení a stavební výtahy							938,00	
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešení do 1,9 m "část D" 1,0*28,0	m2	26,000	36,00	938,00	CS URS 2019 01
Pozvánka k souboru cen: 1. V ceně jsou započítány i náklady na materiál, oplocování a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započítány náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních materiálů. 3. Materiál stěnových jednotek se určuje na podlahové plochy, na které se práce provádí. "část D" 1,0*28,0							26,000	
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							5 533,13	
7	K	978038181	Očištění cementových omítek vnějších ploch a vykrabávaním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsohu stěn 95 do 80 % "část D" 24,81*2,7*2	m2	133,974	41,30	5 533,13	CS URS 2019 01
D 98 Sanace							4 556,12	
8	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenby a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči "část D - spodní část" (24,81*2,7*2)2	m2	68,987	66,00	4 556,12	CS URS 2019 01
Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány i náklady na dodání všech materiálů. 2. V cenách očištění ploch ploch jsou započítány i náklady na odstranění plaku, dřeviny nebo nahradit na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch ploch jsou započítány náklady na ochranné plasty, které se oceňují cenami souboru cen příslušného katalogu pro objekty, na kterém se práce provádí. Pozvánka k položce: - mechanicky očistit spodní část stěny od náletů vegetace a modř. "část D - spodní část" (24,81*2,7*2)2							68,987	
D 997 Přesun sutě							7 255,10	
9	K	997013161	Vybavení a doprava sutě a vybraných hmot vodorovně do 50 m výše s omezením "část D" 24,81*2,7*2	t	6,183	455,00	2 804,17	CS URS 2019 01
Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započítány i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost; b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy; c) nakládání na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezioblasti; d) náklady na materiál a uvolnění sutě na dopravní prostředek. 2. Jestliže se pro svislou dopravu použije šňůr nebo zařízení investice (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutě ceny -3111, 3161 a -3211 pro budovy a haly výšky do 8 m. 3. Měsíční, denní a hodinové sazby se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Šňůr sutě. 4. Ceny -3161 až -3182 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutě např. lín, že není možné bezprostředně ježít.								
10	K	997013501	Odvoz sutě a vybraných hmot na skládku nebo mezioblasti se složením, na vzdálenost do 1 km "část D" 24,81*2,7*2	t	6,183	238,00	1 454,47	CS URS 2019 01
Pozvánka k souboru cen: 1. Dělní odvozu sutě je vzdálenost od místa nakládání sutě na dopravní prostředek až po místo skládání na určené skládce nebo mezioblasti. 2. V ceně -3201 jsou započítány i náklady na složení sutě na skládce nebo mezioblasti. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutě na skládku nebo mezioblasti jakýmkoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím konžerérů). 4. Odvoz sutě z mezioblasti se oceňuje cenou 997 01-3511.								
11	K	997013509	Odvoz sutě a vybraných hmot na skládku nebo mezioblasti se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 1 km z počátku 1 km přes 1 km "část D" 24,81*2,7*2	t	80,119	12,40	993,48	CS URS 2019 01
Pozvánka k souboru cen: 1. Dělní odvozu sutě je vzdálenost od místa nakládání sutě na dopravní prostředek až po místo skládání na určené skládce nebo mezioblasti. 2. V ceně -3501 jsou započítány i náklady na složení sutě na skládce nebo mezioblasti. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutě na skládku nebo mezioblasti jakýmkoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím konžerérů). 4. Odvoz sutě z mezioblasti se oceňuje cenou 997 01-3511. Pozvánka k položce: - skládka Sadov 14 km 6,183*13 "Přepočtené koeficientem množství"							80,119	
12	K	997013803	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) číselně zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	6,183	325,00	2 000,98	CS URS 2019 01

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenník soustava
	PSC		Pozvánka k souboru ocn: 1. Ceny uvedené v souboru ocn je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné státní odpady. 2. Uložení odpadů neuváděných v souboru ocn se oceňuje hrubě odhadem. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drobné stavební odpady lze ocenit soubojem ocn 007 00-00 Drobné stavební odpady z katalogu 800. 5. Demolice objektů. "Očištěné omítky" 8,163		6,163			
	WV	D 898	Přesun hmot					
13	K	993011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby a nosnou stíslou konstrukci zděnkou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy výšky do 10 m. Pozvánka k souboru ocn: 1. Ceny -7001 až -7008 lze použít v případě, kdy dochází ke stěžení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K ocenění -7001 až -7008 lze použít přílohy ze státního přehledu -7014 až -7019, -7034 až -7039 nebo -7114 až -7119. 3. Jednotka pro stěžení přesun používá zařízení traktorů (např. vjezd v budově), užití se pro stěžení přesunu hmot velmi starověké pro namáhání výškov, 8, 6 m.	t	10,531	221,00	2 327,35	CS ÚRS 2019 01
	PSC						2 327,35	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				49 126,92	
	WV	D 764	Konstrukce klapířské					
14	K	764244408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (střech) z tlustostěnného předzvětrávaného plechu mechanicky kotvené dle 750 mm "Bleť D - vrchol střechy" 25,0	m	28,000	826,00	24 050,00	CS ÚRS 2019 01
	WV				25,000			
15	K	993764101	Přesun hmot pro konstrukce klapířské stavení z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 5 m. Pozvánka k souboru ocn: 1. Ceny pro přesun hmot stavení z hmotností přesunovaného materiálu se používají jen tehdy, pokud je možné určit hmotnost na celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů osazených ve specializaci. 2. Pokud má být jednostranně stavení hmotností přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientální procentní součtu. Touto součtu se vynásobí rozpočtové náklady na celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specializaci. 3. Přílohy k cenám -4101 pro přesun prováděný bez použití mechanismu, 8, ze státního přehledu, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem stavební přemísťuje.	t	0,118	1 380,00	167,78	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
	D	763	Dokončovací práce - nátěry					
16	K	76328615	Hydroizolace nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchu hladkých omítek hladkých, zrnitých, lesklých nebo štukových stěn štěrbových 1 a 2 - např. nátěr povrchu VV plus "Bleť D" 24,81*2,72	m2	133,974	188,00	24 919,16	CS ÚRS 2019 01
	P							
	WV				133,974			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00	
	D	VRN3	Zařízení stavení					
17	K	330001000	Zařízení stavení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN9	Ostatní náklady					
18	K	390001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

Část MÁRNICE - stavební část

KSO:

Město: Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 382 51 Jáchymov

Uchazeč:

BorryBuild s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Egert, Komerckého 851, Jáchymov

Zpracovatel:

Ing. C. Janoušová

CC-CZ:

Datum: 28.1.2019

IČ:

00284622

DIČ:

IČ:

64244320

DIČ:

CZ04244320

IČ:

10045981

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popiskem "CS URS" a číselní příslušného kalendářního počítání. Věštvení další informace vymazují popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dlekové k dispozici na www.ces-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

148 960,05

DPI základní
uřížaná

Základ daně

148 960,05

Sazba daně

21,00%

Výše daně

31 281,81

0,00

16,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

180 241,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

Část MÁRNICE - stavební část

Město:

Jáchymov

Datum:

28.1.2019

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 382 51 Jáchymov

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav
Egert, Komerckého
851, Jáchymov

Uchazeč:

BorryBuild s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. C. Janoušová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

148 960,05

HSV - Práce a dodávky HSV

101 417,42

4 - Vodorovné konstrukce

17 640,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 987,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 972,26

94 - Lešení a stavební výšahy

16 859,80

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

10 500,00

96 - Bourání konstrukcí

4 725,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

2 534,83

98 - Senace

352,82

997 - Přesun autů

2 213,07

998 - Přesun hmot

604,66

PSV - Práce a dodávky PSV

41 042,63

764 - Konstrukce kempifiké

12 156,00

767 - Konstrukce zámečnické

3 651,15

783 - Dokončovací práce - nátěry

25 235,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 500,00

VRN3 - Zařízení stavenišť

6 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

čísť MÁRNICE - stavební část

Místo: Jáchymov

Zadavatel: Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč: BonyBuild s.r.o.

Datum: 28.1.2019

Projektant: Ing. arch. Jaroslav Egerl, Komenského 881, Jáchymov
Zpracovatel: Ing. C. Jankoulová

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotka (CZK)	Cena celková (CZK)	Cenaová
Náklady soupisu celkem							148 980,05	
D HSV Práce a dodávky HSV							101 417,42	
D 4 Vodovodní konstrukce							17 640,00	
1	K	434191423	Osezení schodišťových stupňů kamenných a vyseparování stýrých apér, a provizorním ohrázení zábradím a doplnění zakřivení stěny přír. na desku, stupňů porcovaných nebo	m	10,500	1 680,00	17 640,00	CS URS 2019 01
Poznámka k součtu cen: 1. U osn -1441, -1443, -1447, -1449 je započtena podřídná konstrukce včetně šedé stěny. 2. Množství stýrých apér se určuje v m dle stupňů včetně stěny. 3. Dodávka stupňů se určuje ve specifikaci. Poznámka k položce: - oprava vodovodního schodiště přestavěného "vstup do márnice" 3,0+3,5+4,0								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osezení výplní							45 987,44	
2	K	629908101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou amým	m2	99,887	43,10	4 292,20	CS URS 2019 01
VV "šedí stěna márnice" 28,72 "zadí a boční stěny márnice" 28,88+2*(4,41+5,04)/2*4,57 28,720 88,867								
3	K	622325112	Oprava výpenné omítky vnějších ploch stupně číselnosti 1 řadové stěny, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	89,867	181,00	11 248,08	CS URS 2019 01
Poznámka k položce: - zateplení omítky (jednosměrné křivky povrchu a převodní omítkou) "zadí a boční stěny márnice" 28,88+2*(4,41+5,04)/2*4,57 88,867								
4	K	622325803	Oprava výpenné omítky vnějších ploch stupně číselnosti 4 řadové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%	m2	29,720	428,00	12 720,16	CS URS 2019 01
Poznámka k položce: - při opravě řadů zasobovat všechny architektonické prvky, pouz opravu chybějící řady, řádky a detaily "šedí stěna márnice" 28,72 28,720 88,867								
5	K	622311131	Poležení vnějších ploch štukem výpenným, tloušťky do 3 mm stěny	m2	99,887	178,00	17 728,48	CS URS 2019 01
Poznámka k položce: - výpenný štuk (řez 102) "šedí stěna márnice" 28,72 "zadí a boční stěny márnice" 28,88+2*(4,41+5,04)/2*4,57 28,720 88,867								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							34 972,25	
D 94 Lešení a stavební výtahy							16 859,80	
6	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lešení pracovního a podlahami a provizorním zajištěním v. 3 do 200 km2 šířky v. WOS přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	150,130	38,80	5 824,78	CS URS 2019 01
Poznámka k součtu cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na lešení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lešení výšky přes 25 m se určuje individuálně. 3. Šířka se rozumí plochýrně vzhledem, měřené od vnějšího řezu sloupů stěny k protilehlému vnitřnímu okraji podlahy nebo mezi vnitřními řez. "márnice" 2*5,5*5,0+2*4,5*(4,57+4*1,0) 150,130								
7	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lešení pracovního a podlahami a provizorním zajištěním v. 3 do 200 km2 šířky v. WOS přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	2 281,960	1,80	4 053,51	CS URS 2019 01
Poznámka k součtu cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na lešení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lešení výšky přes 25 m se určuje individuálně. 3. Šířka se rozumí plochýrně vzhledem, měřené od vnějšího řezu sloupů stěny k protilehlému vnitřnímu okraji podlahy nebo mezi vnitřními řez. Poznámka k položce: - 48 dní 150,13*16 "Přepočtené koeficientem množství" 2 281,960								
8	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lešení pracovního a podlahami a provizorním zajištěním v. 3 do 200 km2 šířky v. WOS přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	150,130	24,80	3 738,24	CS URS 2019 01
Poznámka k součtu cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lešení výšky přes 25 m se určuje individuálně.								
9	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z tažné z umělých vláken	m2	150,130	8,40	1 261,08	CS URS 2019 01
Poznámka k součtu cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; tato lešení se určuje příslušnými cenami lešení.								
10	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	2 281,960	0,80	1 801,58	CS URS 2019 01
Poznámka k součtu cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; tato lešení se určuje příslušnými cenami lešení. Poznámka k položce: 48 dní 150,13*16 "Přepočtené koeficientem množství" 2 281,960								
11	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z tažné z umělých vláken	m2	150,130	3,20	480,42	CS URS 2019 01
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							10 500,00	
12	K	96980001R2	Repase dřevěných dvoutřídních vstupních dveří, vč. materiálů	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00	
D 96 Bourání konstrukcí							4 725,00	
13	K	963022818	Bourání kamenných schodišťových stupňů obřích, rovných nebo křivých zhotovených na místě	m	10,500	450,00	4 725,00	CS URS 2019 01
Poznámka k položce: - oprava vstupního kamenného schodiště přestavěného "vstup do márnice" 3,0+3,5+4,0 10,500								
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							2 534,83	
14	K	978015341	Očištění výpenných nebo výpennocementových omítek vnějších ploch s vyřazením apér a s očištěním zdivu stupně číselnosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	89,867	24,20	1 890,78	CS URS 2019 01
VV "zadí a boční stěny márnice" 28,88+2*(4,41+5,04)/2*4,57 88,867								
15	K	978018341	Očištění výpenných nebo výpennocementových omítek vnějších ploch s vyřazením apér a s očištěním zdivu stupně číselnosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	29,720	28,40	844,08	CS URS 2019 01
VV "šedí stěna márnice" 28,72 28,720								
D 98 Senace							352,82	
16	K	988411111	Beztlakové zalití třísn a dutin aktivovanou maltou	m3	0,289	1 180,00	352,82	CS URS 2019 01

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Celková soustava
PBC			Posouzení k soustavě ocel: 1. Množství měřících jednotek se určuje v m ² ořezů hrubých nebo čistých. 2. V ceně nejsou započítány náklady na vyčištění dutin; tato vyčištění se oceňuje samostatně cenou 965 14-1. Výšledek hrubý nebo čistý ve vřetě. Posouzení k položce: - 2% z ocelové plochy - Hrubá křída max 150 mm "obalné stěny márnice" 26,72*0,15 "zadní a boční stěny márnice" (26,66+2*(4,41+5,04)/2)*4,57*0,15 14,938*0,02 Přepočtené koeficientem množství				4,458 10,480 0,298	
D	997		Přesun sutě				2 213,07	
17	K	997013151	Vnitřní přeprava dopravního materiálu a vybouraných hmot vodorovně do 50 m výše a omezením mechanizací pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,773	865,00	1 001,76	CS URS 2019 01
PBC			Posouzení k soustavě ocel: 1. V ceně -3111 až -3217 jsou započítány i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) nakládání na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezioblasti, d) náklady na rozložení a uvození sutě na dopravní prostředek. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije stupa nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutě ceny -3111, 3151 a -3217 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Množství, kterým se provádí, stanoví investitor s ohledem na soustavu cen 997 01-3314 Svoz sutě. 4. Ceny -3111 až -3122 lze použít v případech, kdy dochází ke svislé dopravě sutě např. tím, že není možné hrabat jímku. "odečet kamenných sch. stupňů - zprům. montáž"					
VV			2,948-1,178		1,773			
18	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezioblasti se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,773	236,00	418,43	CS URS 2019 01
PBC			Posouzení k soustavě ocel: 1. Délka odvozu sutě je vzdálenost od místa nakládání sutě na dopravní prostředek až po místo uložení na určené skládce nebo mezioblasti. 2. V ceně -3501 jsou započítány i náklady na uložení sutě na skládku nebo mezioblasti. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutě na skládku nebo mezioblasti jakéhokoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutě z mezioblasti se oceňuje cenou 997 01-3511.					
19	K	997013509	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezioblasti se složením, na vzdálenost Přítelánek k ceně za každý kilometr 1 km přes 1 km	t	23,048	12,40	286,81	CS URS 2019 01
PBC			Posouzení k soustavě ocel: 1. Délka odvozu sutě je vzdálenost od místa nakládání sutě na dopravní prostředek až po místo uložení na určené skládku nebo mezioblasti. 2. V ceně -3501 jsou započítány i náklady na uložení sutě na skládku nebo mezioblasti. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutě na skládku nebo mezioblasti jakéhokoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutě z mezioblasti se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV			Posouzení k položce: - skládka Sazava 14 km 1,773*13 Přepočtené koeficientem množství		23,048			
20	K	997013803	Požití k uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ohledně zařazení do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,773	286,00	507,08	CS URS 2019 01
PBC			Posouzení k soustavě ocel: 1. Ceny uvedené v soustavě cen je doplněno upřesněním podle skutečných cen včetně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu navedených v soustavě cen se oceňuje jednotlivě. 3. V ceně je započítáno požití k uložení odpadu do skládky 1858001 2b. 4. Příspěvek stavebního odpadu lze ocenit soustavou cen 167 00-60 Druhy stavebního odpadu z katalogu 800-2 Druhy odpadu.					
VV			"otrubení omítky" 1,119*0,885		1,773			
D	998		Přesun hmot				604,66	
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou stěnou konstrukcí zdiva z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,736	221,00	604,66	CS URS 2019 01
PBC			Posouzení k soustavě ocel: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případech, kdy dochází ke svislé dopravě materiálu např. tím, že není možné hrabat jímku. 2. K ceně -7001 až -7006 lze použít příplatky za svislou dopravu -1014 až -1016, -2034 až -2036 nebo -3114 až -3116. 3. Jestliže pro svislý přesun použije zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejvyšší výšku, 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 042,63	
D	764		Konstrukce klempířské				12 156,00	
22	K	76490001R	Oprava plechové střešní krytiny vč. klempířských prvků - pozink	skoubor	1,000	12 100,00	12 100,00	
23	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské střešní krytiny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně do 80 m v objektech výšky do 6 m	t	0,060	1 120,00	66,00	CS URS 2019 01
PBC			Posouzení k soustavě ocel: 1. Ceny pro přesun hmot střešní krytiny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celý střešní díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ocelových a specializací. 2. Pokud má jednorázově střešní hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady ze celý střešní díl včetně nákladů na materiál ve specializacích. 3. Příplatek k ceně -4101 pro přesun prováděný bez použití mechanizací, tj. za střešních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se šlože způsobem skutečné přeměny.					
D	767		Konstrukce zámečnické				3 851,15	
24	K	767647911	Oprava a údržba dveří výměna zártnů	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS URS 2019 01
PBC			Posouzení k soustavě ocel: 1. V ceně není započten výměna zátek; tyto práce se oceňují cenami 767 69-79 Opravy ocelových zámečnických konstrukcí - výměna zátek. "dveře márnice" 1					
VV			1,000					
25	M	54926400	Zámek střešní dveří zachycení a vložkou 5131	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS URS 2019 01
26	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce střešní krytiny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně do 80 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 163,00	1,16	CS URS 2019 01
PBC			Posouzení k soustavě ocel: 1. Ceny pro přesun hmot střešní krytiny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celý střešní díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ocelových a specializací. 2. Pokud má jednorázově střešní hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady ze celý střešní díl včetně nákladů na materiál ve specializacích. 3. Příplatek k ceně -7101 pro přesun prováděný bez použití mechanizací, tj. za střešních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se šlože způsobem skutečné přeměny.					
D	783		Dokončovací práce - natěry				26 235,48	
27	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru brázdění emalovým papírem nebo plátnem jemné	m2	16,330	36,00	587,88	CS URS 2019 01
VV			"dveře márnice" 2,3*3,55*2		16,330			
28	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednorázově syntetický	m2	32,660	226,00	7 348,80	CS URS 2019 01
VV			"dveře márnice" 2,3*3,55*2		32,660			
29	K	783132101	Truhlářské konstrukce lokální, včetně přístavování směrů rozsohu do 10% plochy, imelam spodičovní	m2	16,330	66,00	1 110,44	CS URS 2019 01
VV			"dveře márnice" 2,3*3,55*2		16,330			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	783501213	Příprava podkladu krytiny před provedením náteru stěny přes 10 do 30° okartáčováním	m2	25,000	22,00	550,00	CS URS 2018 01
VV "střecha márnice" 25,0					25,000			
31	K	783501611	Příprava podkladu krytiny před provedením náteru stěny přes 10 do 30° omýtím	m2	25,000	11,00	275,00	CS URS 2018 01
VV "střecha márnice" 25,0					25,000			
32	K	783517003	Krycí náter (emal) krytiny plechové stěny střechy do 10° jednosložný syntetický	m2	25,000	168,00	4 200,00	CS URS 2018 01
VV "střecha márnice" 25,0					25,000			
33	K	783501111	Příplatek k ceně náteru krytiny dvojsložného, za provedení ve stěnu střechy přes 10 do 30°	m2	25,000	98,00	2 400,00	CS URS 2018 01
34	K	783828815	Hydrofobizační náter omítek silikonový, transparentní, povrchu hladkých omítek hladkých, zrnitých betonových nebo keramických stupňů žebříků 1 a 2	m2	88,587	88,00	8 783,88	CS URS 2018 01
P Pozvánka k položení • např. náter Porcel VV plus VV "betón stěna márnice" 28,72 VV "zadní a boční stěny márnice" 28,88+2*(4,41+5,04)*2=4,67					29,720 88,587			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 500,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
35	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2018 01
D VRN9 Ostatní náklady							1 500,00	
36	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS URS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

část VSTUPNÍ BRÁNA - stavební část

KSO:

Město: Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

BonyBuild s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Egert, Komenského 851, Jáchymov

Zpracovatel:

Ing. C. Janoušková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve skupci "Cenové soustavy" označeny popiskem "CS URS" a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dostupné k dispozici na www.csu-urs.cz, včetně Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 28.1.2019

IČ:

00284822

DIČ:

IČ:

04244320

DIČ:

CZ04244320

IČ:

10045981

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

99 123,22

DPH základní
snížená

Základ daně

99 123,22

Sazba daně

21,00%

Výše daně

20 815,88

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

119 939,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

část VSTUPNÍ BRÁNA - stavební část

Město:

Jáchymov

Datum: 28.1.2019

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav
Egert, Komenského
851, Jáchymov

Uchazeč:

BonyBuild s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. C. Janoušková

Kód řádku - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

99 123,22

HSV - Práce a dodávky HSV

60 903,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 626,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 489,17

94 - Lešení a stavební výtahy

8 254,05

96 - Bourání konstrukcí

97,50

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

2 422,50

98 - Sanace

3 695,12

987 - Přesun sutě

1 706,82

990 - Přesun hmot

1 100,38

PSV - Práce a dodávky PSV

31 719,27

767 - Konstrukce zámečnické

17 325,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 393,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 500,00

VRN3 - Zařízení slaveniště

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

část VSTUPNÍ BRÁNA - stavební část

Místo: Jáchymov
Zadavatel: Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov
Úchazeč: BoryBuild s.r.o.

Datum: 28.1.2019
Projektant: Ing. arch. Jaroslav Egerl, Komenského 851, Jáchymov
Zpracovatel: Ing. C. Janoušová

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cena celková
---	-----	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------	--------------

Náklady soupisu celkem

99 123,22

D HSV Práce a dodávky HSV

60 903,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	820005101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	66,000	43,10	2 830,80	CS ÚRS 2018 01
VV								
2	K	822335102	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	85,000	161,00	13 685,00	CS ÚRS 2018 01
P								
VV								
3	K	822131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítkových ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	85,000	50,80	4 318,00	CS ÚRS 2018 01
VV								
VV								
4	K	822331121	Omítka cementové vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvě, tloušťky do 15 mm hladké stěn	m2	85,000	267,00	22 685,00	CS ÚRS 2018 01
PSC								
P								
VV								
VV								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
D 94 Lešení a stavební výšky								
D 94								
5	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. V009 přes 0,8 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	73,500	36,80	2 704,80	CS ÚRS 2018 01
PSC								
VV								
6	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Připevnění za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	1 102,500	1,80	1 984,50	CS ÚRS 2018 01
PSC								
VV								
7	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. V009 přes 0,8 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	73,500	24,90	1 830,15	CS ÚRS 2018 01
PSC								
8	K	944811111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken	m2	73,500	8,40	617,40	CS ÚRS 2018 01
PSC								
9	K	944811211	Montáž ochranné plachty Připevnění za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	1 102,500	0,80	882,00	CS ÚRS 2018 01
PSC								
P								
VV								
10	K	944811811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken	m2	73,500	3,20	236,20	CS ÚRS 2018 01
D 96 Bourání konstrukcí								
11	K	78789601	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 60 kg	kg	3,900	25,00	97,50	CS ÚRS 2018 01
PSC								
VV								
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								
12	K	978038141	Očištění cementových omítek vnějších ploch s vykrabčiváním šper zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	85,000	26,80	2 422,80	CS ÚRS 2018 01
VV								
D 98 Sanace								
13	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenby a podlah ručně dočištění ocelovými kartáči	m2	34,000	68,00	2 312,00	CS ÚRS 2018 01
PSC								
P								
VV								
14	K	985411111	Beztlakové zašklí trhlín a dutin složenou malbou	m3	0,204	1 180,00	240,72	CS ÚRS 2018 01
PSC								
P								
VV								
VV								

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
15	K	986211112	Vykliňování uvolňování karmenů zdiva úlohy karmen, popřípadě chl. očky spíry na 1 m2 uvolňované plochy přes 8 do 12 m	m2	6,800	186,00	1 142,40	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. Množství uvolňování karmenů se určuje v m2 pohledové plochy skutečně vykliňovaného zdiva. 2. V cenách nejsou započítány náklady vyčištění štěrku a dle ve zdivu, které se oceňuje cenami součtu cen 988 14-1. 3. Délka spíry na 1 m2 uvolňované plochy odpovídají tyto počty karmenů: a) do 8 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 8 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) do 12 m - přes 35 kusů na 1 m2. Poznámka k položce: - 20% z celkové plochy spodní části zdi "vstupní brána - spodní část" (36,83+26,17)/2 34*0,2 Přepočtené koeficientem množství		34,000	8,900		
	D	997	Přesun sítě				1 705,82	
16	K	987013181	Vnitřní přeprava dopravního materiálu a vybraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,385	585,00	771,23	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započítány i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) náklady na vodorovný přepravní prostředek pro osobu na stěžeři nebo meziokružku, d) náklady na nastavení a uvolnění sítí na dopravní prostředek. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije šroť nebo zřízení investora (např. výtah v budově), účty se pro ocenění vodorovné dopravy sítí ceny -3111, 3181 a -3211 pro budovy a haly účty do 6 m. 3. Montáž, demontáž a přeprava šroť se oceňuje cenami součtu cen 907 01-33 šroť účty. 4. Ceny -3181 až -3183 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sítí např. šroť, že není možné instalovat šroť.					
17	K	987013501	Odvaz sítí a vybraných hmot na stěžeři nebo meziokružku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,385	236,00	322,14	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. Délka odvozu sítí je vzdálenost od místa naložení sítí na dopravní prostředek až po místo složení na určené stěžeři nebo meziokružku. 2. V cenách -3801 jsou započítány i náklady na složení sítí na stěžeři nebo meziokružku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sítí na stěžeři nebo meziokružku jakýmkoli způsobem s výjimkou dopravy (i prostřednictvím hořákových). 4. Odvoz sítí z meziokružky se oceňuje cenou 907 01-3511.					
18	K	987013508	Odvaz sítí a vybraných hmot na stěžeři nebo meziokružku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý kilometr 1 km přes 1 km	t	17,745	12,40	220,04	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. Délka odvozu sítí je vzdálenost od místa naložení sítí na dopravní prostředek až po místo složení na určené stěžeři nebo meziokružku. 2. V cenách -3801 jsou započítány i náklady na složení sítí na stěžeři nebo meziokružku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sítí na stěžeři nebo meziokružku jakýmkoli způsobem s výjimkou dopravy (i prostřednictvím hořákových). 4. Odvoz sítí z meziokružky se oceňuje cenou 907 01-3511.					
	W		Poznámka k položce: - stěžeři Sada 14 km					
19	K	987013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládková) chvilného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,360	286,00	388,96	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. Ceny uvedené v součtu cen je doporučeno upravit podle místních cen režimů příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu navržených v součtu cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za uložení odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Příplatek dle stavebního odpadu lze ocenit součtem cen 907 00-80 Druží stavebního odpadu z katalogu 800-8 Druží odpadu. "odlučené omítky" 1,36		17,745			
20	K	987013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládková) smíšeného stavebního a demontážního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,006	660,00	3,96	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. Ceny uvedené v součtu cen je doporučeno upravit podle místních cen režimů příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu navržených v součtu cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za uložení odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Příplatek dle stavebního odpadu lze ocenit součtem cen 907 00-80 Druží stavebního odpadu z katalogu 800-8 Druží odpadu. 1,365-1,36		0,005			
	D	998	Přesun hmot				1 100,36	
21	K	989011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s novou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně do 100 m pro budovy výšky do 100 m	t	4,979	221,00	1 100,36	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. Ceny -7001 až -7008 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. šroť, že není možné instalovat šroť. 2. K cenám -7001 až -7008 lze použít příplatek za zřízení přesunu -1014 až -1016, -2034 až -2036 nebo -2114 až -2116. 3. Jestliže se pro svislý přesun použije zřízení investora (např. výtah v budově), účty se pro ocenění přesunu hmot ceny stavební pro nehmotný výšok, 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				31 719,27	
	D	787	Konstrukce zámečnické				17 325,82	
22	K	78780001R	Reparační práce vstupní brány	soubor	1,000	12 900,00	12 900,00	
23	K	787847911	Oprava a údržba dveří výměna zártníku	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. V cenách není započítána výměna HIC, tyto práce se oceňují cenami 787 88-18 Opravy ocelových zámečnických konstrukcí - výměna HIC. "vstupní brána" 1		1,000			
24	M	54926400	zámečnické dveře z oceli s výškou 2131	kus	1,000	1 880,00	1 880,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	787885111	Montáž ocelových atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	3,900	65,00	253,50	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. Učtení cen se řídí hmotností jednotlivě stanoveného dílu konstrukce. "mřížka kanálu" 3,9*2*5,0		3,900			
26	M	56397000R	atypické kovové výrobky pozinkované (porozetě)	kg	3,900	135,00	526,50	
	W		"mřížka kanálu" 3,9*2*5,0		3,900			
27	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 123,00	5,62	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost na celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost ementálů osazených ve spojnicích. 2. Pokud má konstrukce stanovenou hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientální pracovní hodnoty. Takto součtu se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve spojnicích. 3. Příplatek k cenám -7101 pro přesun prováděný bez použití mechanizací, tj. za zvláštních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přesouvají.					
	D	783	Dokončovací práce - nátery				14 393,65	
28	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením náteru oemalnění oemalňovačem vodou ředitelným	m2	3,583	42,00	149,85	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: - 20% plochy "vstupní brána - kovové mříže" 2,65*2,8*2		14,250			
	W							

P Č	Typ p	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
VV			14,25*0,25 Přepočtené koeficientem množiteli		3,583			
29	K	783317101	Krycí náhr (emal) zámečnických konstrukcí jednolobozobý syntetický standardní	m2	7,125	224,00	1 596,00	CS URS 2018 01
P			Pozvánka k položce: - 80% plochy					
W			- ocelový graticový deska					
W			"dvounásobný náhr"					
W			"vstupní brána - kovová mříž" 2,85*2,5*2*2		28,500			
			28,5*0,25 Přepočtené koeficientem množiteli		7,125			
30	K	783826815	Hydroizolace náhr omítek zákonový, transparentní, povrchu hladkých omítek hladkých, zrnitých	m2	88,000	188,00	12 848,00	CS URS 2018 01
P			Pozvánka k položce: - nepř. náhr Porcel VV plus					
W			"vstupní brána" 30,83*28,17		68,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				5 000,00	
31	K	090001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2018 01
D VRN9			Ostatní náklady				1 500,00	
32	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS URS 2018 01